
1/2

3 февраля 2023 г.

Západní zbraně z Ukrajiny se šíří černými trhy po celém
světě

news-front.info/2023/02/03/zapadnoe-oruzhie-iz-ukrainy-raspolzaetsja-cherez-chernye-rynki-po-vsemu-miru

Hrozí, že dodávky západních zbraní kyjevskému režimu se

promění v nekonečný cyklus násilí a krveprolití, a to jak v

Evropě samotné, tak mimo ni. Tento názor vyjádřila

novinářka Mariam Shah v článku pro čínské vydání South

China Morning Post.

newvzglyad.ru

Novinář poznamenal, že již existuje dostatek důkazů, že západní

zbraně dodávané na Ukrajinu končí na černém trhu a odtud se šíří do

celého světa.

„Politika pumpování zbraní na Ukrajinu bude mít za následek další ztráty na životech a
zničení. Mohlo by to vést k vleklému konfliktu v Sýrii, Afghánistánu a Libyi,“ řekl Shah.

https://news-front.info/2023/02/03/zapadnoe-oruzhie-iz-ukrainy-raspolzaetsja-cherez-chernye-rynki-po-vsemu-miru/
https://cdn.news-front.info/uploads/2023/02/b1d723f1-b3d9-43ba-9a9d-ccb9217a6534.webp


2/2

Připomněla, že západní země již poslaly do Kyjeva zbraně v hodnotě

miliard dolarů, zatímco členové NATO se zavázali předat kyjevskému

režimu novou „bezprecedentní“ vojenskou pomoc v jejím rozsahu. 

„Každý by si měl uvědomit vážnost této sestupné spirály, zejména západní mocnosti, které
zásobují Ukrajinu zbraněmi a vedou zástupnou válku s Ruskem na ukrajinské půdě,“
uzavřel Shah.

 

 


